

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



Seria, Nr.
Серия, № AAX1977315

Totul
pentru copii

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		17 noiembrie 2025 / 17 noiembrie 2025		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data 17.11.2025 Путевой лис серия _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: Поставщик		Totul Pentru Copii SRL, MD-2004, str. Bucurei, 1/2, mun. Chisinau, Republica Moldova, c/d MD33PR002224130029800101, B.C. ProCredit Bank S.A., PRCBMD22		9. Transportat Academia de Studii Economice din Moldova, Перевозчик mun.Chisinau, str.Banulescu-Bodoni.61	
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		Academia de Studii Economice din Moldova, mun.Chisinau, str.Banulescu-Bodoni.61, c/d MD71AG000000022512024696, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil N32 Chisinau, AGRNMD2X493		c.f./ nr. TVA 1007600005951/ ф.к./ код НДС 1007600047580/ ф.к./ код НДС 0606470 c.f./ nr. TVA 1007600005951/ ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		data _____ delegatul _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документ _____ prin transfer	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		magazin-internet str Bucurei 1		6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun.Chisinau, str.Banulescu-Bodoni.61,bl.A	
7. Redirijă Переадресовки					

№ d/o № п/п	10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерени	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто , тонн
1	7290000289748 5.01 Agent p/u curățarea aragazului SANO FORTE PLUS Trig 750ml 289748	buc	20	82,50	1 650,00	20%	330,00	1 980,00				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)	20	1 650,00	x	330,00	1 980,00	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)	20	1 650,00	x	330,00	1 980,00	x	x	x

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (servicii)
Сдал товары/активы (услуги)
L.S.
M.P. _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/benefic _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

